
Ministerul Educaţiei şi Cercetării al 
Republicii Moldova 

Instituţia Publică „Colegiul 
Agroindustrial „Gheorghe Răducan” 

din satul Grinăuţi, raionul Ocniţa”

Ministry of Education and Researsh 
of the Republic Moldova 
"GHORGHE RĂDUCAN" 

AGROINDUSTRIAL COLLEGE 
GRINĂUŢI

2023

ORDIN
nr.

Admiterea 2023.
înmatricularea elevilor cu finanţare de la bugetul de stat
Goncursul la programele de formare profesională tehnică postsecundară şi postsecundară nonterţiară

Conform Regulamentului de organizare şi desfăşurare a Concursului de admitere la programele 
de formare profesională tehnică, aprobat prin ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării al Republicii 
Moldova nr.648 din 07.07.2022, în Instituţia Publică „Colegiul Agroindustrial „Gheorghe Răducan" din 
satul Grinăuţi, raionul Ocniţa” s-a desfăşurat concursul de admitere pentru anul de studii 2023-2024. 

în baza deciziei Comisiei de admitere, proces-verbal nr. 2 din 04.08.2023

ORDON:

1. De înmatriculat la studii începând cu 1 septembrie 2023 la programul de formare profesional 
tehnic Tehnologia produselor de origine animală (cod 72140), instruirea în limba română, candidaţii 
după cum u r m e a z ă : ___________________________________________

Nr.crt. Numele
. ..... . .  ...

Prenumele Tip loc MNDP MNEA Media de 
concurs (MC)

Concurs general
1 STRATULAT VALENTINA Studii gimnaziale 7.50 8.33 7.83
2 CEBOTARI DOINA Studii gimnaziale 6.00 7.00 6.40
3 CERNEI IONELA Studii gimnaziale 6.50 5.66 6.16
4 DUB INGA Studii gimnaziale 6.24 5.33 5.87
5 CERNEI DANIEL Studii gimnaziale 6.27 5.00 5.76
6 DÎMÎTRAŞ DANIEL Studii gimnaziale 5.43 5.00 5.25

Cazac Maria




	C:\Users\admin\Downloads\Untitled.FR12.pdf2.pdf
	C:\Users\admin\Downloads\Untitled.FR12.pdf3.pdf

